
 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

ΘΕΜΑ:«Πρόσκληση για υποβολή νέας δήλωσης προτίμησης  για  τοποθέτηση σε 

θέση Διευθυντή/ντριας» 

ΣΧΕΤ.: 

1. Την υπό στοιχεία  Φ.36/5733/27-05-2024(ΑΔΑ: Ρ6Γ046ΝΚΠΔ-Δ6Χ) επαναπροκήρυξη 

της Δ.Π.Ε. Κυκλάδων σχετικά με την επιλογή των Διευθυντών/ντριών  Σχολικών 

Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της  Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

2. Τη με αρ. πρωτ.Φ. 10.6/4434/11-07-2024 (ΑΔΑ:96ΣΛ46ΝΚΠΔ-5ΘΓ) απόφαση του 

Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου με 

θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων στο πλαίσιο της 

με αριθμ. πρωτ. Φ.36/5733/27-05-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Γ046ΝΚΠΔ-Δ6Χ) «Επαναπροκήρυξη 

– πρόσκληση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων». 

3. Τη με αρ. Πρωτ. Φ36/8200/16-07-2024 απόφαση της Δ.Π.Ε. Κυκλάδων με θέμα: 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ∆ιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε 
Κυκλάδων». 

4. Τις  διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 41 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/Α΄/03-08-
2021). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Φ.Ε.Κ. 6141/Β΄/03-12-2022) 

απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ., όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Φ.Ε.Κ. 6711/Β΄/23-12-2022) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Το γεγονός ότι για τις παρακάτω σχολικές μονάδες δεν υποβλήθηκαν 

υποψηφιότητες. 

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Ερμούπολη, 16 Ιουλίου 2024 

Αριθ. Πρωτ : Φ.36/8205  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Ι.Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη  
Πληροφορίες: Ε. Γαβριήλ 
Ταχ. Κώδικας: 84100  
Τηλέφωνο: 22810-82226   
e-mail: mail@dipe.kyk.sch.gr 
 

mailto:mail@dipe.kyk.sch.gr


Σύμφωνα με τα ανωτέρω (4 και 5 σχετ.) καλούνται οι εκπαιδευτικοί του 

ανωτέρω (2 σχετ.) τελικού πίνακα επιλογής, οι οποίοι δεν τοποθετήθηκαν σε θέση 

Διευθυντή/Διευθύντριας σχολικής μονάδας με την ανωτέρω (3 σχετ.) απόφαση, να 

δηλώσουν, εφόσον επιθυμούν, τη σειρά προτίμησής τους για τοποθέτηση σε θέση 

Διευθυντή/Διευθύντριας, με θητεία έως 31/07/2027 για τις ακόλουθες σχολικές 

μονάδες: 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

α/α ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΝΗΣΙ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΙ∆ΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΣΥΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

α/α ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΝΗΣΙ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 

1 Α’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΙΦΝΟΣ Δ.Σ. ΣΙΦΝΟΥ 

2 Α’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΕΡΙΦΟΣ Δ.Σ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΟΣ Δ.Σ. ΙΟΥ 

4 Γ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΑΞΟΣ Δ.Σ. ΑΠΕΡΑΝΘΟΥ 

5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΘΝΟΣ Δ.Σ. ΚΥΘΝΟΥ 

6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΑ Δ.Σ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ 

7 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΥΚΟΝΟΣ 2ο Ν/Γ ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

Αποστολή δηλώσεων αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

(mail@dipe.kyk.sch.gr), έως την Πέμπτη 18-07-2024 και ώρα 13:00. 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένο:   

Έντυπο Δήλωσης 

Πίνακας αποδεκτών: 

1.Σχολικές Μονάδες Δ.Π.Ε. Κυκλάδων 

2.Ιστοσελίδα Δ.Π.Ε. Κυκλάδων 

Η  Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 

Δρ Ειρήνη Τσαβαλά 

 


		2024-07-16T13:53:53+0300




